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SIILINJÄRVI, PALVELULIIKENNE 1.10.2024 ALKAEN 

KLO MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI 

7:30-9 Keskusta Keskusta Keskusta Keskusta Keskusta 

9-10 Hamula Toivala Keskusta Pöljä Toivala 

10-11 Keskusta Keskusta Keskusta Keskusta Keskusta 

11-12 Kuuslahti-Pöljä Kehvo Kuuslahti Hamula Kehvo 

12-13 Hamula Toivala Keskusta Pöljä Toivala 

13-14 Keskusta Keskusta Keskusta Keskusta Keskusta 

14-15 Kuuslahti-Pöljä Kehvo Kuuslahti Hamula Kehvo 

15-16 Keskusta Keskusta Keskusta Keskusta Keskusta 

 

Miten tilaan PALI-kuljetuksen? 

Kuka tahansa voi tilata PALI-matkan. Matka tilataan soittamalla Sansian PALI-tilauskeskukseen 
numeroon 017 183 180. Puhelu maksaa normaalin puhelumaksun.  

Tilaamalla PALI-kyydin etukäteen matkojenyhdistelykeskuksesta varmistat, että mahdut kyytiin. 
PALI palvelee ovelta ovelle, jos se onnistuu aikataulullisesti ja on liikenteellisesti mahdollista. 

Matkojenyhdistelykeskus on avoinna arkisin klo 7–17. Paras aika soittaa on klo 10 –14. Tilaus 
kannattaa tehdä etukäteen, vaikkapa jo muutama päivä ennen matkaa, mutta vielä muutama tunti 
ennen auton lähtöäkin ehtii. 

Paluumatka kannattaa tilata samalla kertaa. Matkojenvälittäjä katsoo sopivan kuljetuksen ja onko 
autossa tilaa. Samalla kertaa voi tilata matkoja useammallekin päivälle. 

Matkaa tilatessa on ilmoitettava nimi, lähtöpaikan osoite, matkan päätepiste, ajankohta sekä 
liikkumisen apuvälineet (pyörätuoli, rollaattori, avustaja, opas- tai avustajakoira). Opas- tai 
avustajakoira on tervetullut PALI-kyytiin, kun sillä on varusteissaan asiasta kertova merkki. Sen 
sijaan lemmikkieläimet eivät pääse PALI-autoihin. Myöskään polkupyörän kuljettaminen PALI-
autossa ei ole mahdollista. 

PALI-bussin liikennöitsijänä toimii Kuopion Tila-Auto Oy. 
 
Lisätietoja : 

https://www.siilinjarvi.fi/asuminen-ja-ymparisto/joukkoliikenne/ 

https://www.sansia.fi/liikenne/palveluliikenne.html 

 

Kehitysjohtaja Pekka Kauhanen  

puh. 044 740 1102 tai pekka.kauhanen@siilinjarvi.fi 
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